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
Rio São Francisco. Acompanhado de uma comitiva de ministros,
além do deputado estadual Alberto Feitosa (PSC), Bolsonaro
ouviu críticas do vice-prefeito Edilton Carvalho (Cidadania),
mas também não ficou calado. Rebateu na mesma moeda sobre
a questão da falta d’água na cidade.

Vice prepara-se para assumir Petrolina
apostando em futuro de Miguel

CARLOS

contato@carlosbritto.comBlog do Carlos Britto
@blogcarlosbritto

Britto
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Em Salgueiro, Sertão de Pernambuco, presidente Bolsonaro ressaltou que
obra vai economizar recursos de impostos e substituir os carros-pipas 

Bolsonaro inaugura
trecho da transposição

D4Sign eef75f7e-a851-468b-b30b-36d0d4e3f920 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



APIPUCOS                 

LP487 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 227 M. 4 QTS C/ 2 SUI -
TES, CLOSET, SL P/ 04AMB,
WC SOCIAL, LAVABO, VA -
RANDA, COZ, DCE, 2 VGS
S O LTA S , C A M P O, P L AY,
QUADRA, SALAO DE FESTA
E ACADEMIA, ESTACION PA -
RA VISITANTES R$ 850 MIL,
AC. FINANC. F: 99191.9003

AFLITOS                  

LP339 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO PROX DE
TUDO C/ 160M, 3 QTS, STE,
WC SOC, SL P/ 02 AMB, CO-
ZINHA,VARANDA,DCE,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS LIVRES, SALAO FESTA,
R$ 650 MIL, F: 99191.9003/
98696.7550

LP 4126 OPORTUNIDADE
AP TO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO 1
SUITE, CLOSET, VARANDA, 2
SALAS COM 03AMBS, COZ-
INHA, DCE, ARMARIOS, 2
VAGAS, SALAO FESTA, ELEV,
R$ 580 MIL, AC. FINANC. F:
98696.7550

BOA VISTA                

LP 201 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
OU INVESTIR APTO COM
32M, 1QT, SALA, COZ, WC,
1VG, ELEV, R$ 100 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP368 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIDAADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM ARMARIOS, PRONTO
PRA MORAR, LINDA VISTA,
ELEV, R$ 270 MIL OU A -
LUGUEL R$ 2MIL COM AS
TAXAS, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

LP 201 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
OU INVESTIR APTO COM
32M, 1QT, SALA, COZ, WC,
1VG, ELEV, R$ 100 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP368 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIDAADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM ARMARIOS, PRONTO
PRA MORAR, LINDA VISTA,
ELEV, R$ 270 MIL OU A -
LUGUEL R$ 2MIL COM AS
TAXAS, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

CAMPO GRANDE             

LP235 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 47M. 2 QTS, SALA P/ 02
AMB, COZINHA C/ ARMAR-
IOS, WC C/ BOX, VARANDA,
TOTALMENTE NASCENTE,
ELEVADOR, SALAO FESTA,
PISICNA, PLAY, 1 VG, ACEITA
FINANC. R$ 250 MIL, FONE:
3037.5200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70 M, 3 QTS, SLP/ 02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230 MIL.
AC FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP389 OPORTUNIDADE AP -
TO COM92M, 3 QTS, 1 SU -
ITE, SLP/ 02 AMB, COZ, AREA
DE SERV, DCE, WC SOC, VAR,
ARMARIOS TODOS PLANE-
JADOS, 1 VAGA, 2 ELEV, AC.
FINAC, R$ 280 MIL, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP235 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 47M. 2 QTS, SALA P/ 02
AMB, COZINHA C/ ARMAR-
IOS, WC C/ BOX, VARANDA,
TOTALMENTE NASCENTE,
ELEVADOR, SALAO FESTA,
PISICNA, PLAY, 1 VG, ACEITA
FINANC. R$ 250 MIL, FONE:
3037.5200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70 M, 3 QTS, SLP/ 02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230 MIL.
AC FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP389 OPORTUNIDADE AP -
TO COM92M, 3 QTS, 1 SU -
ITE, SLP/ 02 AMB, COZ, AREA
DE SERV, DCE, WC SOC, VAR,
ARMARIOS TODOS PLANE-
JADOS, 1 VAGA, 2 ELEV, AC.
FINAC, R$ 280 MIL, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP233 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADEAPT COM 85M, 2
QTS, SUITE, WC SOC, SLP/
02 AMB, VARDA, COZ, AR-
MARIOS, DCE, 1VG, ELEV, R$
290 MIL, AC FINANC, TEL:
99191.9003

LP312 IMPERDIVEL APTO
COM 63M, 3 QTS SENDO 2
STES, SALA P/ 02 MB, COZ-
INHA, WC SOCIAL, TODO
DECORADO E C/ ARMAR-
IOS, ELEV, SL FESTA, PISICNA,
PLAY, 1VG, R$ 380 MIL, AC FI-
NANC LIGAR F: 98696.7550/
99995.5055

LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO C/ 72M, 3 QTS, 1STE,
SL P/ 2 AMB, WC SOC, COZ,
TODO C/ ARMAR, ELEV, 1VG,
R$ 250 MIL, AC. FINANC. F:
99191.9003/98696.7550

CASA CAIADA              
LP309 APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA COM 93M
AREA UTIL, 3 QTS, 1STE, SL
P/ 02 AMB, VARANDA, COZ
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE,  AREA SERV, TODO C/
ARAMA, 2 VGS, SALAO, PIS -
CINA, SAU, PLAY, ELEV R$
630 MIL AC FINAN FONE:
99191.9003

CASA FORTE               

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M 3
QTS, VARANDA, SALA P/ 02
AMB, COZ, AREA DE SERV,
WC SOC, 2 VGS, TODO C/
ARMAR, ELEV, PISCINA, PLAY,
SL FESTA R$ 530 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP351 IMPERDIVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZ, AO LADO
SHOPPING PLAZA, TENDO
110M, 3 QTS, STE, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARMAR, SL P/
02 AMB COZ, VARANDA 1
VAGA, R$ 370 MIL SL FESTA,
ELEV AC FINANC, LIGAR F:
98696.7550

DIVERSOS LOCAIS          

LP220 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR OU IN-
VESTIR COM QUATO, WC
SOCIAL, COZ, SALA, TODO
MOBILIADO, SERV DE CA-
MAREIRA, 1VG, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 200 MIL, AC
FINAC, LIGAR TELEFONES:
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

LP218 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APARTA C/ 64M,
2 QTS, 2 SUITE, CLOSET, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB, COZ,
VARANDA, TODO COM
ARMA, LAZER COMP, R$ 320
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
99191.9003/989696.7550

ESPINHEIRO               

LP255 OPORTUNIDADE U -
NICAAPTO C/ 88M, 2 QTS,
1SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
CVARANDA, DCE, 1 VAGA,
TODO C/ ARMARIOS, ELE-
VADOR, R$ 210 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP257 IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 48 M, 2 QTS,
VARAN, SALA P/ 2 AMB, COZ,
WC SOC E WC SERV, NASC,
REFORMADO, ARMAR, 1VG,
R$ 220 MIL, AC FINANC, F:
99186.1864/99918.4740

LP310 IMPECAVEL E IMPER-
DIVEL APTO COM 105M, 3
QTS, SUITE, VARANDA, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, COZ,
DCE, TODO NO ARMAR, 2
VGS, ELEV, SL FESTA, LAZER
COMPL, R$ 690 MIL, AC FI-
NANC LIGAR F: 99191.9003/
98696.7550

LP3100 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE, APTO REFOR-
MADO COM 90M, 3 QTS,
1SUITE, COZ, SALA P/ 02
AMBS, VARANDA, WC SOC,
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
330 MIL, AC FINAN LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP353 IMPERDIVEL AAPTO
PROX DE TUDO COM 107M,
3 QTS, 1STE, SLP/ 02 AMB,
COZ, VAR, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
ELEV, SL FESTA, PISC, PLAY, 2
VG, AC. FINAC, R$ 550 MIL
LIGAR FONES: 99918 4740/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP357 OPORTUNIDADE AP-
TO MUITO BOM PROX DE
TUDO 107 M COM 3 QTS, 1
SUITE, SALA PARA 02 AMB,
VARANDA, WC SOC, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
DCE, TODO C/ ARMARIOS,
NASC, ELEV, 1 VAGA, AC, FI-
NANC, R$ 280 MIL LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP362 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 136M, 3 QTS, DCE,
SALA P/ 02 AMB, VARANDA,
TODO C/ ARMARIOS, COZ,
AREA SERVICO, 2 VGS, ELEV,
R$ 380 MIL, AC. FINANC. F:
99191.9003/98696.7550

IMPECAVEL E INPERDIVEL
APTO COM 105 M, 3 QTS,
SUITE, VAR, SLP/ 02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VG, ELEV,
SALÃO FESTA, LAZER COM-
PLETO, R$ 690 MIL, AC FI -
NAC, MARQUE SUA VISITA
COM NOSSOS CORRE-
TORES, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP255 OPORTUNIDADE U -
NICAAPTO C/ 88M, 2 QTS,
1SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
CVARANDA, DCE, 1 VAGA,
TODO C/ ARMARIOS, ELE-
VADOR, R$ 210 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP257 IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 48 M, 2 QTS,
VARAN, SALA P/ 2 AMB, COZ,
WC SOC E WC SERV, NASC,
REFORMADO, ARMAR, 1VG,
R$ 220 MIL, AC FINANC, F:
99186.1864/99918.4740

LP310 IMPECAVEL E IMPER-
DIVEL APTO COM 105M, 3
QTS, SUITE, VARANDA, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, COZ,
DCE, TODO NO ARMAR, 2
VGS, ELEV, SL FESTA, LAZER
COMPL, R$ 690 MIL, AC FI-
NANC LIGAR F: 99191.9003/
98696.7550

LP3100 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE, APTO REFOR-
MADO COM 90M, 3 QTS,
1SUITE, COZ, SALA P/ 02
AMBS, VARANDA, WC SOC,
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
330 MIL, AC FINAN LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP353 IMPERDIVEL AAPTO
PROX DE TUDO COM 107M,
3 QTS, 1STE, SLP/ 02 AMB,
COZ, VAR, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
ELEV, SL FESTA, PISC, PLAY, 2
VG, AC. FINAC, R$ 550 MIL
LIGAR FONES: 99918 4740/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP357 OPORTUNIDADE AP-
TO MUITO BOM PROX DE
TUDO 107 M COM 3 QTS, 1
SUITE, SALA PARA 02 AMB,
VARANDA, WC SOC, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
DCE, TODO C/ ARMARIOS,
NASC, ELEV, 1 VAGA, AC, FI-
NANC, R$ 280 MIL LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP362 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 136M, 3 QTS, DCE,
SALA P/ 02 AMB, VARANDA,
TODO C/ ARMARIOS, COZ,
AREA SERVICO, 2 VGS, ELEV,
R$ 380 MIL, AC. FINANC. F:
99191.9003/98696.7550

GRACAS                   

LP206 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR E INVESTIR IM-
PERDIVEL STUDIO COM 34
M, QUARTO, SALA, CO-
ZI NHA, WC SOC, TODO C/
ARMARIOS, 1 VAGA, PIS CI -
NA, ACADEMIA, SALAO DE
FES TA, R$ 290 MIL, AC FI-
NANC. F: 99191.9003

LP 3124 OPORTUNIDADE
APTO COM 117M, SENDO 2
STE, SLP/ 03AMB, VAR, WC
SOC, COZ, AREA DE SERV
DCE, TODO COM MOVEIS
PLANEJADOS, ELEV, LAZER
COMPLETO, 2 VGS, R$ 700
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP396 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO COM 141M, 3 QTS, 1
SUITE, COZ, DCE, AREA DE
SERV, VAR, SLP/ 02 AMB, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 390 MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APARTA
COM 98M COM 3 QTS, 1
SUITE, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS VOR-
RETORES, VENDA R$ 680
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APARTA
COM 98M COM 3 QTS, 1
SUITE, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS VOR-
RETORES, VENDA R$ 680
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP206 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR E INVESTIR IM-
PERDIVEL STUDIO COM 34
M, QUARTO, SALA, COZ-
INHA, WC SOC, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, PISCINA,
ACADEMIA, SALAO DE FES -
TA, R$ 290 MIL, AC FINANC.
F: 99191.9003

LP 3124 OPORTUNIDADE

APTO COM 117M, SENDO 2

STE, SLP/ 03AMB, VAR, WC

SOC, COZ, AREA DE SERV

DCE, TODO COM MOVEIS

PLANEJADOS, ELEV, LAZER

COMPLETO, 2 VGS, R$ 700

MIL, AC FINAC, TELEFONES:

991919003/986967550/30375

200 CRECI 9355J

LP327 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 113M, 3 QTS, SUITE,
WC SOCIAL, SL P/ 02 AMB,
COZ, DCE, TODO C/ ARA-
MARIOS, 1VG, PISICNA, SA -
LAO FESTA, PLAY R$ 520
MIL, AC. FINANC LIGAR F:
99191.9003

LP364 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 105M, 3 QTS COM 1
SUITE, WC SOC, VARANDA,
COZINHA, DCE, SL P/ 02
AMB, TODO COM ARMAR-
IOS, 2 VAGAS, ELEV, SALAO
FESTA, QUADRA, PLAY, R$
650 MIL, AC, FINANC TELS:
9919.9003/98696.7550

LP396 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO COM 141M, 3 QTS, 1
SUITE, COZ, DCE, AREA DE
SERV, VAR, SLP/ 02 AMB, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 390 MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APARTA
COM 98M COM 3 QTS, 1
SUITE, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, MARQUE SUA
VISITA COM NOSSOS VOR-
RETORES, VENDA R$ 680
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

MADALENA                 
LP11590 OPORTUNIDADE
UNICA APTO COM 110M, 3
QTS, 1SUITE, SL 2 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, COZ,
TODO C/ ARMA, 2 VGS, ELEV,
SL FESTA, PLAY, E SL JOGOS
R$ 495 MIL AC. FINANC OU
ALUGUEL R$ 3.700.00 C/ AS
TAXAS. F: 99191.9003

LP 3142 OORTUNIDADE U -
NICA APTO C/ 84M, 3 QTS,
1SUITE, 1QUARTO REVES, SL
P/ 2 AMB, COZ, WC SOCIAL,
VARANDA, WC SERVICO,
1 VAGA, TODO COM ARMA -
RIOS, ELEVAD, R$ 350 MIL
LIGAR F: 99191.9003

LP 3145 OPORTUNIDADE
AP TO 91M 3 QTS, 1STE+RE-
VERSIVEL, SL P/ 02 AMB, COZ,
VAR, WC SOC, ARMARIOS,
HIDROMASSAGEM,LAZER
COMPLETO, 2 VAGAS, R$ 520
MIL, AC FINAC, E AC CARRO,
MARQUE SUA VISITA O AP -
TO ESTA LINDO!!! FONES:
991919003/986967550/303752
00 CRECI 9355J

LP378 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVA EDF MO -
RADA FARROPILHA APTO
PROXIMO DE TUDO C/ 95M
3 QTS, SUITE, +REVERSIVEL,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, 1VG COB, ELEV, R$ 265
MIL, F: 99191.9003/98696.7550

RIO DOCE                 
LP2104 APARTAM A 50M DA
PRAIA COM 60M, 2 QTS, SL
P/ 02 AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, 1VG FIXA, R$
185 MIL, AC FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ROSARINHO                
LP214 APTO TODO C/ AR -
MAR C/ 87 M, 2 QTS, SUITE
COM CLOSET, WC SOC E
WC SERV, SL P/ 2 AMBS, COZ,
DECORADA E REFORMADA,
1VG, ELEV, R$ 285 MIL, AC FI-
NANC, F: 98696.7550

LP 265 LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZ, COM 73M,
2 QTS, SALA P/ 02 AMB, VA -
RANDA, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ ARAMARIOS,
1VG, ELEV, SAL FESTA, PLAY,
R$ 300 MIL, AC FINANC F:
99191.9003

LP3141 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO COM 97M,
3 QTS, 1 SUITE, VARANDA,
WC SOC, DCE, SL P/ 02 AMB,
COZINHA, COM ARMAR-
IOS, PISCINA, SALAO FESTA,
PLAY, 2 VGS, R$ 530 MIL, AC,
FINANC OU ALUGUEL R$
3MIL COM TAXAS, LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP214 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/ AR -
MAR C/ 87M, 2 QTS, SUITE
COM CLOSET, WC SOC E
WC SERV, SL P/ 2 AMBS, COZ,
DECORADA E REFORMADA,
1VG, ELEV, R$ 285 MIL, AC FI-
NANC, F: 98696.7550

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZ,
PROXIMO DE TUDO C/ 72M
2 QTS, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARMAR,VARANDA,ELEVAD,
1VG, R$ 280 MIL, LIGAR TELS:
99191.9003/98696.7550

LP 265 LINDO APARTAM C/
OTIMA LOCALIZ, COM 73M,
2 QTS, SALA P/ 02 AMB, VA -
RANDA, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ ARAMARIOS,
1VG, ELEV, SAL FESTA, PLAY,
R$ 300 MIL, AC FINANC F:
99191.9003

LP3141 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO COM 97M,
3 QTS, 1 SUITE, VARANDA,
WC SOC, DCE, SL P/ 02 AMB,
COZINHA, COM ARMAR-
IOS, PISCINA, SALAO FESTA,
PLAY, 2 VGS, R$ 530 MIL, AC,
FINANC OU ALUGUEL R$
3MIL COM TAXAS, LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

TAMARINEIRA              

LP3156 OPORTUNIDA DE
UM EXECELENTE APTO C/
165M, 3 QTS, 1SUITE, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
DCE, VARANDA, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SALA
FESTA, R$ 700 MIL, AC FI-
NANC. LIGAR F: 99191.9003/
98696.7550

LP373 OPORTUNIDADE AP -
TO MOBILIADO COM 76M,
3 QTS, STE, SLP/ 02 AMB, WC
SERV, COZ, VAR, ARMARIOS
NOS WCS E COZ, TODO
COM ARMARIOS, PORTEIRA
FECHADA, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 350 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3156 OPORTUNIDA DE
UM EXECELENTE APTO C/
165M, 3 QTS, 1SUITE, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
DCE, VARANDA, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SALA
FESTA, R$ 700 MIL, AC FI-
NANC. LIGAR F: 99191.9003/
98696.7550

LP373 OPORTUNIDADE AP -
TO MOBILIADO COM 76M,
3 QTS, STE, SLP/ 02 AMB, WC
SERV, COZ, VAR, ARMARIOS
NOS WCS E COZ, TODO
COM ARMARIOS, PORTEIRA
FECHADA, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 350 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TORRE                    

LP238 OPORTUNIDADE AP -
TO REFORMADO DE DEC-
ORACAO C/ 62M, 2 QTS,
SALA P/ 2 AMB, COZ, WC
SOC, WC SERV, 1VG, ARMAR-
IOS, ELEV, SALAO DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 285 MIL,
AC FINANC, LIGAR FONES:
99186.1864/99918.4740

LP290 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO COM
45M, 2 QTS, SLP/ 02 AMB, WC
SOC, ARMARIOS, 1VG, PISCV,
SALAO FESTA, PLAY, R4280
MIL, AC FINC F: 98696.7550

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SLP/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2 VGS,
TODO COM ARMARIOS,
PISC, SL FESTA, PLAY, R$ 500
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP290 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO COM
45M, 2 QTS, SLP/ 02 AMB, WC
SOC, ARMARIOS, 1VG, PISCV,
SALAO FESTA, PLAY, R4280
MIL, AC FINC F: 98696.7550

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SLP/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2 VGS,
TODO COM ARMARIOS,
PISC, SL FESTA, PLAY, R$ 500
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP 371 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO C/ 67M, 3
QTS, 1SUITE, SL P/ 02 AMB,
COZ, REFORMADO, POR -
CELANATO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADORM LAZER
COMPLE, R$ 420 MIL, AC FI-
NANC, F: 99191.9003

TORRE                    
ALUGO BELO APARTA
COM 62M, 3 QTS 2WC,
SENDO 1SUITE, SALA 2
AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERV, 1 VAG, 7
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